ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

           Bình Định, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay thế thành viên tham gia Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách

Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;Luật Bảo hiểm y tế ngày

14/11/2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày

13/6/2014;

Căn cứ Quyết định số 5269/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chính sách Bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Tờ trình số 1798/TTr-

BHXH ngày 26/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay thế thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách Bảo hiểm xã

hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Bình Định, cụ thể như sau:

1. Bà Bùi Hoàng Linh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tham gia làm Ủy viên Ban

Chỉ đạo thay thế ông Trịnh Xuân Long.

2. Bà Nguyễn Thúy Quỳnh, Trưởng phòng Thanh tra - Kiểm tra 01 tham gia

làm Ủy viên Ban Chỉ đạo thay thế ông Ngô Quang Vinh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 5269/QĐ-UBND

ngày 25/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh, Giám

đốc Sở Nội vụ, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BHXH Việt Nam;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo;
- PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K20.

          KT. CHỦ TỊCH
          PHÓ CHỦ TỊCH

           Lâm Hải Giang

3095 29 8